

bioaktiv

Angebote
04. Aug bis 17. Aug.

Jetzt zugreifen



Fruchtriegel
Sorten: siehe Abbildung
50g (1kg = 31,80€)

UVP 1,99
AKTION
1,59

Natur kostet nicht die Welt.

Solange der Vorrat reicht.

Obst & Gemüse



Spitzpaprika

AKTION

Zum
Tagespreis

Preis pro kg

Romansalat
Mini

AKTION

Zum
Tagespreis

Preis pro Stück



Zwetschgen

AKTION

Zum
Tagespreis

Preis pro kg

Milch & Co

Bastiaansen Charmeux Bockshornklee: Die Zugabe von Bockshornklee verleihen diesem halbfesten Schnittkäse sein typisches, feines Aroma. Eine Käsespezialität für Feinschmecker.



Charmeux
Bockshornklee
Fairfood Freiburg
100 g (1 kg = 16,90 €)

AKTION
1,69

Eiscreme
Haselnuss-Nougat
Fairfood Freiburg
500 ml (1 l = 11,98 €)

UVP 6,99
AKTION
5,99



Eiscreme
Schoko-Erdnuss
Fairfood Freiburg
500 ml (1 l = 11,98 €)

UVP 6,99
AKTION
5,99



Eiscreme
Erdbeer-Cashew
Fairfood Freiburg
500 ml (1 l = 12,98 €)

UVP 7,99
AKTION
6,49



Eiscreme
Vanille-Macadamia
Fairfood Freiburg
500 ml (1 l = 14,98 €)

UVP 8,99
AKTION
7,49



Feinkost & Wurst



Tofu
Geräuchert
KATO
200 g (1 kg = 10,45 €)

UVP 2,49
AKTION
2,09

Wild & Red Wildlachs
geräuchert
Youkon
7,5g (1 kg = 90,53 €)

UVP 8,59
AKTION
6,79



Tomaten
getrocknet
Bio
30 g (100 g = 2,36 €)

UVP 2,49
AKTION
1,89



Snacks & Co



Erdnussflips
DE RIT
125 g (1 kg = 16,72 €)

UVP 2,59
AKTION
2,09

Dinkel Camusettes
2 50 d
Angelus
400g (1 kg = 11,23 €)

UVP 4,99
AKTION
4,49



Kokosnussmilch
THASANO
400 ml (1 l = 5,73 €)

UVP 2,99
AKTION
2,29

Getränke



Reisdrink
Natural
1 l

UVP 2,19
AKTION
1,89



Limonade
Sorten: siehe Abbildung
Landpark
750 ml (1 l = 1,32 €) • zzgl. Pfand

UVP 3,19
AKTION
-,99



Kesselring Grauburgunder

Mit einem verführerischen, großzügigen Bukett nach reifen Quitten zeigt er sich im Gaumen gehaltvoll und dicht. Würzige, angenehm den Mund füllende Aromatik.

Region: Pfalz

Rebsorten: Grauburgunder

Passt zu: kräftigen Geflügelgerichten

Grauburgunder
Trocken
Kesselring
750 ml (1 l = 8,65 €)

UVP 7,49
AKTION
6,49

Kosmetik & Co

Silber-Deo
Sorten: siehe Abbildung
Naturum
90 ml (1 l = 16,666 €)

UVP 9,95
AKTION
8,49



BIOTURM Silber-Deo:

Das BIOTURM Silber-Deo wirkt antibakteriell durch reines Mikro-Silber und sagt so geruchsbildenden Bakterien den Kampf an.

Eine Mischung wirksamer Mineralien (Alaun) sorgt zusätzlich für eine geringere Schweißbildung.

In den Sorten:

- **INTENSIV FRISCH:** Mit fruchtig-frischem Duft.
- **INTENSIV:** Mit frischem Duft.

Perfekt für Müsli und Co.

Chia
Salvia Hispanica
Bio wert
210 g (1 kg = 19,95 €)

UVP 4,99
AKTION
4,19

Davert Chia:

Perfekt als Zutat für Müsli, Joghurt, Smoothies und Energyballs, zum Eindicken von Dessertcremes und Marmeladen sowie als Salattopping.

Tipp: Als Ei-Ersatz in vielen Backrezepten einfach pro 1 EL Chia mit 3 EL Wasser verrühren und 5 bis 10 Minuten quellen lassen.



greenorganics

immer günstig!

Müsli
Schoko
greenorganics
500 g (1 kg = 5,38 €)

IMMER GÜNSTIG
2,69



Müsli
Früchte-Amaranth
greenorganics
500 g (1 kg = 6,58 €)

IMMER GÜNSTIG
3,29



Müsli
Basis
greenorganics
1 kg

IMMER GÜNSTIG
3,29



Bio für eine Welt

Papayastücke
in Ananassaft
Biotropic
1 kg

UVP 3,99
AKTION
3,19



Ananasringe
in Ananassaft
Biotropic
1 kg

UVP 3,99
AKTION
3,09



... mehr zu den tollen
Produkten von
Biotropic hier...

bioaktiv

- vegan
- glutenfrei
- lactosefrei

PEGÄH
Kulturcafé

leckere, faire &
zugleich ökologisch wertvolle
Imbisse & Getränke

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 - 18:00, Sa. 9:00 - 14:00 Uhr

Stresemannstraße 3, Wuppertal, Telefon: 0202 5158961
Zwischen Alter Markt, Post und Barmer Bahnhof

Echt Bio!
Natur & Gesundheit

Kontrollierte
Naturkosmetik
Naturkost

als Mitglieder können
Sie bei uns sogar noch
30% sparen!



Angebote solange der Vorrat reicht. Produktabbildungen können vom Original abweichen und sind ohne Deko zu erwerben, Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Einzelne Artikel nicht in allen teilnehmenden Läden erhältlich. Rezepte und Rezeptbilder in Kooperation mit **[ECHT BIO.]**